
31981R2930

1981 10 13EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSL 293/6

KOMISIJOS REGLAMENTAS (EEB) Nr. 2930/81
1981 m. spalio 12 d.

priimantis papildomas suaugusių galvijų skerdenų Bendrijos klasifikacijos skalės taikymo nuostatas

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1968 m. birželio 27 d. Tarybos reglamentą (EEB)
Nr. 805/68 dėl bendro galvijienos rinkos organizavimo (1) su
paskutiniais pakeitimais, padarytais Graikijos stojimo aktu,

atsižvelgdama į 1981 m. balandžio 28 d. Tarybos reglamentą
(EEB) Nr. 1208/81, nustatantį suaugusių galvijų skerdenų Bend-
rijos klasifikacijos skalę (2), ypač į jo 6 straipsnio pirmą dalį,

kadangi norint Bendrijoje užtikrinti vienodą suaugusių galvijų
skerdenų klasifikaciją, būtina patikslinti eksterjero ir riebumo kla-
sių apibrėžimus;

kadangi šiame reglamente numatytos priemonės atitinka Galvijie-
nos vadybos komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Reglamento (EEB) Nr. 1208/81 6 straipsnio pirmoje pastraipoje
minimos papildomos nuostatos išdėstytos šio Reglamento priede.

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja jo paskelbimo Europos Bendrijų
oficialiajame leidinyje dieną

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1981 m. spalio 12 d.

Komisijos vardu

Poul DALSAGER

Komisijos narys

(1) OL L 148, 1968 6 28, p. 24.
(2) OL L 123, 1981 5 7, p. 3.

03/5 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 97



PRIEDAS

1. EKSTERJERAS (RAUMENINGUMAS)

Skerdenų profilių, ypač jos svarbiausių dalių (šlaunies, nugaros ir mentės) išsivystymas

Eksterjero
(raumeningumo)

klasė
Papildomos nuostatos

E Šlaunis: labai apvali Šoninis apvalusis kumpis gerokai užeina ant
dubens sulenkimo (symphisis pelvis)

Puiki Nugara: plati ir labai stora iki pat mentės Viršutinis kumpis labai apvalus

Mentė: labai apvali

U Šlaunis: apvali Šoninis apvalusis kumpis užeina ant dubens
sulenkimo (symphisis pelvis)

Labai gera Nugara: plati ir stora iki pat mentės Viršutinis kumpis labai apvalus

Mentė: apvali

R Šlaunis: gerai išsivysčiusi Šoninis apvalusis kumpis ir viršutinis kumpis
šiek tiek apvalūs

Gera Nugara: stora, bet mažiau stora prie
mentės

Mentė: gana neblogai išsivysčiusi

O Šlaunis: nuo vidutinio iki nepakankamo
išsivystymo

Patenkinama Nugara: nuo vidutinio iki nepakankamo
storio

Viršutinio kumpio profilis tiesus

Mentė: nuo vidutinio iki beveik plokš-
tumo

P Šlaunis: menkai išsivysčiusi

Žema Nugara: siaura su matomais kaulais

Mentė: plokščia su matomais kaulais

2. RIEBUMO LAIPSNIS

Riebalų kiekis skerdenos išorinėje pusėje ir krūtinės ertmėje

Riebumo
klasė Papildomos nuostatos

1
Labai žema

Krūtinės ertmėje riebalų nėra

2
Žema

Krūtinės ertmės viduje tarp šonkaulių aiškiai matomi raumenys

3
Vidutinė

Krūtinės ertmės viduje tarp šonkaulių šiek tiek matomi raumenys

4
Aukšta

Riebalų juostos ant šoninio apvaliojo kumpio ryškios. Krūtinės ertmėje raumenys tarp šonkau-
lių gali būti su riebalais

5
Labai aukšta

Šoninis apvalusis kumpis beveik visas padengtas riebalais, riebalų juostų beveik nesimato.
Krūtinės ertmėje raumenys tarp šonkaulių gali būti su riebalais

98 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 03/5 t.


